
gig/[ivy

HOBBYFEC£2
vaaveni pro váš dům a zahradu
 

Objednávka č.: 0726512019

Objednatel: Městská část Praha- Dubeč

Fakturační adresa: : Městská část Praha — Dubeč, Starodubečská 401/36, Dubeč, 107 00 Praha 112

IC, DIČ: 00240184, C200240184

E-mall: v

Telefon:

Misto dodání: Starodubečská 401/36, Dubeč, 107 00 Praha 112

Zpracoval: David Krátký. 604 629 091

 

Ilustrativni foto

Naše pergoly je možné v budoucnu doplnit o boční skleněné stěny a vytvořit tak sezonní zimni zahradu.

 

     

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

      
  

  

Hliníková pergola vlastní výroba _ Počet ks Cam ks Cena celkem

Hliníková pergola wastní výroby Hobbytec Aluminium s mléčným polykarbonátem 1

série Pollard ve velikosti délka 9,22m x hloubka 3,2m. Barva konstrukce hnědá RALi 1 201 273 Kč 201 273 Kč

801? _ _ _ _ _ .

:1 hl. r V9 Bít 60 352 Ki

Celkem po slevě

Přislušenství

Celkom A

Další _ _ _ __

Montáž peroolv 1 22 543 Kč 22 543 Kč

Doprava 1 2 990 Kč 2 990 Kč

Zaměření na místě montáže 1 2 990 Kč ZDARMA

LED osvětlení v hodnotě 5 ODD Kč ZDARMA _ 1 „5 000 Kč ZDARMA

&hmdní ohřívač 1 11 638 Kč ZEN/Fixa

Vizualizace _ _ __ ___ o 3 000 Kč o Kč

Celkem ., , '

Součet cenm.m ŠÉF' fif’i‘

BL.—Í mx (pr. trro , r, 7-37 f»: 7: Fake-wt?» 7%

základní sazba DPH

Eomámky;

 

Platební podminkyz v případě využití akční slevy za platbu předem je podminka platba zálohy ve výši 100 % pň podpisu Objednávky

Termín dodání se začíná počítat přijetím zálohové platby dodavatelem, Termín dodání“ 12-15 týdnů od zaměřeni Stavebni připravenost podle přiloženého plánku zajištuje

objednatel. Pokud nebude ze strany objednatel provedena příprava pro montáž v souladu s předaným plánem. budou objednateli učtDwány naklady, které nejsou

v objednávce uvedeny.

V zimním období mohou být montáže posunuté v závrslosti na počasí (denni teplota —4 st vitr nad 4 m/ s, trvalý déšť, husté sněžení), protože není možné v tomto počasí

dodržet technologické postupy, Dodavatel prohlašuje. že je pojištěn z titulu odpovědnosti za škodu způsobenou montáži, a to u pojištovny ČSOB pojišťovna a.s. na celkovou

částku VE výši 10 000.000; KČ Vice na Jaw lictf: ;! 79:7 r ';;

Nedílnou součásti objednávky jsou "Všeobecné obchodní podmínky pro zakázkové produkty". které naleznete na “ff—= > _ z : ;1 Vim tv,-q » tom-w w, '7

Podpisem smlouvy Serujl, že jsem si je před uzavřením smlouvy přečetla zcela jsem se s nimi seznámil, s čímž vyslovují Svůj sounlas

  



HOBBYTEC.cz
Vybavení pro váš dům a zahradu

Objednávka č.: D726412019

Objednatel: Městská část Praha— Dubeč

Fakturační adresa: : Městská část Praha — Dubeč, Starodubečská 401/36, Dubeč 107 00 Praha 112

uč, DIČ: 00240184, C200240184

E-mail: v_langirmr tregrngv—mnyýg

Telefon. Vladimír Tregner 777 124 900

Místo dodani: Starodubečska 401/38, Dubeč, 107 00 Praha 112

Zpracoval: David Krátký, 604 629 091

 

Ilustrační foto

 

    
 

Typ (rozmer) Počet ks Cena ks Cena celkem

Hliníkový přístřešek na auto série PJR5030 rozměr 5m x 3m v barvě "UC" - Urban

Grey, barva makrolonu "Sl" Clear Mat Heat Proptection (100% UV/75% IR), zatížení 1 107 321 Kč 107 321 Kč

sněhem 60 Kq/m2 odolnost větru 38 m/s

*: : i !, , x ’5 257 55,213—

Příslušenství

   

 

   

Celkem bez DPHmg

Další

   

  

(cena neobsahUje

  
19318KČ 19 318Kč  

 

    

 

2 000

Celk

Součet cen   
i:

 

Celková cena po slevě =..

 

Poznámky:

 

 

 

  
 

Platební podmínky: v případě využiti akční slevy 35%je podmínkou platba zálohy ve výši 100 % při podpisu objednávky.

Termín dodání: 9—12 týdnu. Termín montáže se začíná počítat přijetím platby na účet dodavatele Stavební přípravu zajišťuje objednatel.

Přesný termín montáže bude upřesněn podle dohody objednatele a dodavatele Platnost nabídky: 30 dní

V zimním období mohou být montáže posunute v zévtslosti na počasí (denni teplota —4 st, vítr nad 4 m/ s, trvalý déšť, husté sněžení), protože není možné v tomto počasí

dodržet technologické postupy. Stavebni připravenost v podobě výkopu podle přiloženého plánku zajištuje objednatel. výkop musí být rovný, soudržný bez vyskytu vody

V případě nestandardních podminek doporučujeme výkop zapažit, aby nedošlo k jeho zborcení, Pokud nebude ze strany objednatel provedena příprava pro montáž v sou-

ladu s předaným plánem, budou objednateli účtovány náklady, které nejSOu \: objednávce uvedeny.

Dodavatel prohlašuje, že je pojištěn z titulu odpovědnosti za škodu způsobenou montáží, a to u pojišťovny ČSOB pojišťovna a s. na celkovou částku ve výši 10.000 000,- Kč.

Nedílnou součástí objednávkyjsou "Všeobecné obchodní podmínky pro zakázkové produkt?, které naleznete na https tf/www hobbytec cz oochodnvpodm nky—O'

Podpisem smlouvy stvrzují, že jsem srje před uzavřením smlouvy přečetl a zcela jsem se s nimi seznámil, s čímž vyslovují svůj souhlas.

 


